SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BVĐK-TCKT

V/v đính chính thư mời báo giá

số 1649/BVĐK-TCKT ngày

20/12/2022

Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Các công ty, đơn vị cung cấp báo giá.

Ngày 20/12/2022 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đã có thư mời số

1649/BVĐK-TCKT về việc mời cung cấp báo giá, thẩm định giá máy tính, máy

in. Tuy nhiên sau khi rà soát Bệnh viện phát hiện có một số điểm chưa phù hợp

xin được đính chính lại phụ lục tại cột yêu cầu kỹ thuật trong danh mục hàng

hóa đề nghị báo giá, thẩm định giá cụ thể như sau:

TT Nội dung cần đính chính

trong thư mời số

1649/BVĐK-TCKT

Nội dung đính chính

1 - PC:

+ Bộ xử lý:  ≥  Core i3-10100(3.60

GHz,6MB);

+ RAM: ≥ 8GB DDR4 2666 MHz;

+ Ổ cứng:  ≥ SSD 256+1TB HDD;

+ Card màn hình: ≥ Intel® UHD

630;

+ Cổng xuất hình: HDMI, VGA

+ Kết nối mạng: 10/100/1000

Mbps

+ USB Keyboard & USB Mouse;

- Màn hình:

+ Kịch thước:  ≥ 19.5 inch

+ Độ phân giải: ≥ 1366 x 768

pixels

+ Tỷ lệ màn hình: 16:09

+ Cổng kết nối: VGA/D-sub

+ Tần số quét: ≥ 60Hz

+ Thời gian đáp ứng: ≤ 5ms

+ Góc nhìn: ≥ 90°(H)/ ≥65°(V)

+ Độ sáng: ≥ 200 cd/m2

Bộ máy tính để bàn Acer Veriton X2690G

SFF

+ Bộ xử lý: Intel® Core™ i3-12100 bộ nhớ

đệm 12M, 3.30 GHz lên đến 4,30 GHz

+ Ram: 8GB DDR4 2666 MHz

+ Ổ cứng: 256 GB M.2 2280 PCI-e SSD +

1TB SATA 7200 rpm

+ Card màn hình: Intel® UHD 730/

WF+BT

+ Cổng xuất hình: HDMI, VGA

+ Kết nối mạng: 10/100/1000 Mbps

+ USB Keyboard & USB Mouse

+Âm thanh: Integrated high-definition, 5.1-

channel surround sound

+ Mạng LAN: Gigabit Ethernet

802.11ax/ac/a/b/g/n, Wi-Fi 6 and

Bluetooth® 5

+ Cổng vào ra: Front/Side I/O connectors

• Audio jack(s): 1

• USB 3.2 Gen1 Type A port(s): 4

Rear I/O connectors

• D-Sub port(s): 1

• HDMI port(s): 1

+ Phụ kiện đi kèm: Cable VGA,

cáp nguồn

- Năm sản xuất: 2021 trở đi

- Tình trạng: Mới 100%

- Bảo hành: 12 tháng.

• DisplayPort (DP) ports: 1

• Serial ports on board header (COM2): 1

• LAN port(s): 1

• Audio jack(s): 3

• USB 2.0 Type A port(s): 4

+ Khả năng mở rộng: • Number of PCIe

x16 slot(s): 1

• Number of PCIe x1 slot(s): 1

• M.2 slot (for SSD): 1

• M.2 slot (for WLAN): 1

+ Thiết bị ngoại vi: Acer USB standard

keyboard and optical scroll mouse

+ Nguồn cung cấp: 180W single-rail 12 V

PFC (EuP), auto-sensing, 80PLUS Bronze,

TFX

+ Hệ điều hành: MS Windows 11 home SL

+ Màn hình: Màn hình đồng bộ Acer

V206HQL Abi 19.5 HD LED

Độ phân giải:  1600 x 900 @ 60 Hz

Thời gian đáp ứng: 5ms

Độ tương phản: 100 million:1 max (ACM)

Độ sáng :  200  cd/m2

Đầu vào tín hiệul : 1. VGA + 1 HDMI

Chống chói: Anti Glare

Power supply : 100VAC-240VAC

Colors: 16.7 million

+ Bảo hành: 12 tháng

+ Tình trạng: Mới 100%

+ Năm sản xuất: 2022 trở đi

+ Nước sản xuất: Trung Quốc

+ Khổ giấy: A4/A5

+ In đảo mặt: Tự động

+ Khay giấy tiêu chuẩn : ≥ 250 tờ.

+ Khay đa năng : ≥ 100 tờ.

+ Khay giấy ra : ≥ 150 tờ.

+ Tốc độ in:  ≥ 38 trang A4/phút;

+ Độ phân giải: 600 x 600 dpi,

1200 x 1200 dpi.

+ Kết nối: USB, LAN

+ Hộp mực: Có khả năng in ~3.000

trang

- Năm sản xuất: 2021 trở đi

- Tình trạng: Mới 100%

- Bảo hành: 12 tháng.

Máy in đen trắng HP LaserJet Pro M404dn

- Khổ giấy: A4/A5

- In đảo mặt: Tự động

- Khay giấy tiêu chuẩn: ≥ 250 tờ

-  Khay đa năng: ≥ 100 tờ

- Khay giấy ra: ≥ 150 tờ

- Tốc độ in đen trắng: 38 trang/phút

- Độ phân giải: 600x600dpi, 1200x1200dpi

- Cổng giao tiếp: USB/ LAN

- Dùng mực: Hộp mực HP CF276A (~3.000

trang)

- Năm sản xuất: 2022 trở đi

- Tình trạng: Mới 100%

- Bảo hành: 12 tháng đối với thân máy và

hết hộp mực đầu tiên.

- Nước Sản xuất: Trung Quốc

Ngoài các nội dung nêu trên mọi nội dung khác trong thư mời số

1649/BVĐK-TCKT vẫn được giữ nguyên không thay đổi.

(Có Phụ lục chi tiết đính kèm)

Bệnh viện xin gia hạn thời gian cung cấp Báo giá đến hết ngày

09/01/2023.

Đính chính Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh

viện và gửi cho các đơn vị có khả năng thực hiện hoặc có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT.

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tuyên

PHỤ LỤC. DANH MỤC HÀNG HÓA ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời số         /BVĐK-TCKT ngày      tháng     năm 2023 của Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình)

TT Tên hàng hóa Đơn vị Số lượng Yêu cầu kỹ thuật

1

Bộ máy tính để bàn

Bộ 50

Bộ máy tính để bàn Acer Veriton X2690G SFF

+ Bộ xử lý: Intel® Core™ i3-12100 bộ nhớ đệm

12M, 3.30 GHz lên đến 4,30 GHz

+ Ram: 8GB DDR4 2666 MHz

+ Ổ cứng: 256 GB M.2 2280 PCI-e SSD + 1TB

SATA 7200 rpm

+ Card màn hình: Intel® UHD 730/ WF+BT

+ Cổng xuất hình: HDMI, VGA

+ Kết nối mạng: 10/100/1000 Mbps

+ USB Keyboard & USB Mouse

+Âm thanh: Integrated high-definition, 5.1-channel

surround sound

+ Mạng LAN: Gigabit Ethernet

802.11ax/ac/a/b/g/n, Wi-Fi 6 and Bluetooth® 5

+ Cổng vào ra: Front/Side I/O connectors

• Audio jack(s): 1

• USB 3.2 Gen1 Type A port(s): 4

Rear I/O connectors

• D-Sub port(s): 1

• HDMI port(s): 1

• DisplayPort (DP) ports: 1

• Serial ports on board header (COM2): 1

• LAN port(s): 1

• Audio jack(s): 3

• USB 2.0 Type A port(s): 4

+ Khả năng mở rộng: • Number of PCIe x16 slot(s):

1

• Number of PCIe x1 slot(s): 1

• M.2 slot (for SSD): 1

• M.2 slot (for WLAN): 1

+ Thiết bị ngoại vi: Acer USB standard  keyboard

and optical scroll mouse

+ Nguồn cung cấp: 180W single-rail 12 V PFC

(EuP), auto-sensing, 80PLUS Bronze, TFX

+ Hệ điều hành: MS Windows 11 home SL

+ Màn hình: Màn hình đồng bộ Acer V206HQL Abi

19.5 HD LED

Độ phân giải:  1600 x 900 @ 60 Hz

Thời gian đáp ứng: 5ms

Độ tương phản: 100 million:1 max (ACM)

Độ sáng :  200  cd/m2

Đầu vào tín hiệul : 1. VGA + 1 HDMI

Chống chói: Anti Glare

Power supply : 100VAC-240VAC

Colors: 16.7 million

+ Bảo hành: 12 tháng

+ Tình trạng: Mới 100%

+ Năm sản xuất: 2022 trở đi

+ Nước sản xuất: Trung Quốc

2 Máy in đen trắng Chiếc 35

Máy in đen trắng HP LaserJet Pro M404dn

- Khổ giấy: A4/A5

- In đảo mặt: Tự động

- Khay giấy tiêu chuẩn: ≥ 250 tờ

-  Khay đa năng: ≥ 100 tờ

- Khay giấy ra: ≥ 150 tờ

- Tốc độ in đen trắng: 38 trang/phút

- Độ phân giải: 600x600dpi, 1200x1200dpi

- Cổng giao tiếp: USB/ LAN

- Dùng mực: Hộp mực HP CF276A (~3.000 trang)

- Năm sản xuất: 2022 trở đi

- Tình trạng: Mới 100%

- Bảo hành: 12 tháng đối với thân máy và hết hộp

mực đầu tiên.

- Nước Sản xuất: Trung Quốc

		2023-01-04T15:08:50+0700

		2023-01-04T15:27:24+0700

		2023-01-04T15:25:04+0700

		2023-01-04T15:25:04+0700

		2023-01-04T15:25:04+0700